АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    08.06.2016
         с. Подгорное

   № 178
О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 15.08.2014  № 123
 В соответствии с ч.1 ст. 6 Закона Томской области от 7 июня 2013 года № 116-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Томской области», протестом Прокуратуры Чаинского района от 27.05.2016 № 20-2016, Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 15.08.2014 г. № 123 «Об определении способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов» следующее изменение:

-п.2 исключить
2. Постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте  Подгорнского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения
 В.И Будаев